



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im April 2024



Da geht's mir  
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



**Ginkobil®**  
ratiopharm 120 mg  
120 Filmtabletten

**€ 57,95**

Freundschaftspreis



**Desloratadin Aristo®**  
5 mg Filmtabletten  
20 Stück

**€ 7,95**

Freundschaftspreis



**Synofen**  
500 mg/200 mg  
10 Filmtabletten

**€ 4,95**

Freundschaftspreis



**Neuralgin® extra**  
Ibu-Lysinat 684 mg  
20 Filmtabletten

**€ 7,95**

Freundschaftspreis



**Apotheke am  
Diakonissenhaus**

Apothekerin B. Krasselt-Zipf

Georg-Schwarz-Straße 53

04179 Leipzig

Tel. 0341/4420307

Fax 0341/4420309



# 25 Jahre

*Apotheke am Diakonissenhaus*

*„Feiern Sie mit uns!“*

## Jubiläumswoche

vom 8.-12.4.2024



Anlässlich unseres 25-jährigen Apotheken-Jubiläums veranstalten wir eine Festwoche und möchten uns auf diese Weise gleichzeitig bei all unseren Kunden für Ihre jahrelange Treue bedanken.

### Montag, 8.4.: „Kosmetik-Tag“



**15% Rabatt** auf alle vorrätigen Cetaphil© Produkte + **kostenlose** Hautanalyse und -beratung\* durch die Firma GALDERMA

### Dienstag, 9.4.: „Heißes C – Erkältung ade“



Gratis Verkostung Erkältungsheißgetränke – **15% Rabatt** auf alle vorrätigen Heißgetränke inkl. Tee

### Mittwoch, 10.4.: „Die Welt der Düfte“



Gratis „Dreh“ am Primavera©-Glücksrad + **15% Rabatt** auf alle vorrätigen Primavera©-Düfte und Produkte

### Donnerstag, 11.4.: „Sport frei“



Magnesium-Verkostung + **15% Rabatt** auf alle vorrätigen Doppelherz©-Produkte

### Freitag, 12.4.: „25-jähriges Apotheken-Jubiläum“



Wir feiern unser Apotheken-Jubiläum. Lassen Sie sich überraschen.

\*vereinbaren Sie gern vorab einen Termin.



**Notfalldose**  
1 Stück

**€ 3,50**

Freundschaftspreis



**Guten Tag Apotheke®**  
**A bis Z mit Lutein**

60 Tabletten

**€ 7,95**

Freundschaftspreis



**Vividrin®**  
**Azelastin**  
**Kombipackung**  
**Augentropfen**  
**+ Nasenspray**

1 Kombipackung

**€ 15,95**

Freundschaftspreis



**Allergodil® akut Duo**  
**Augentropfen und**  
**Nasenspray**

1 Kombipackung

**€ 15,95**

Freundschaftspreis



**IBU-ratiopharm® 400 mg**  
**akut Schmerztabletten**

20 Filmtabletten

**€ 4,50**

Freundschaftspreis



**Mometax Hexal®**  
**Heuschnupfenspray**

140 Sprühstöße, 18 g

**€ 14,95**

Freundschaftspreis

1 kg = € 830,56



**meridol® med**  
**CHX 0,2% Lösung**

300 ml

**€ 11,95**

Freundschaftspreis

1 l = € 39,83



**Saltadol®**  
**Glucose-Elektrolyt-**  
**Mischung**

12 Beutel

**€ 4,95**

Freundschaftspreis



**Kamistad® Gel**

10 g

**€ 11,95**

Freundschaftspreis

1 kg = € 1195,00



**OYONO®**  
**Nacht Intens**

20 Tabletten

**€ 12,95**

Freundschaftspreis

1 l = € 399,60

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. – 06.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment**. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person, nicht in Kombination mit der Kundenkarte



Apotheke am Diakonissenhaus

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. – 13.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 25%

auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment**. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person, nicht in Kombination mit der Kundenkarte



Apotheke am Diakonissenhaus

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. – 20.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment**. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person, nicht in Kombination mit der Kundenkarte



Apotheke am Diakonissenhaus

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. – 30.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment**. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person, nicht in Kombination mit der Kundenkarte



Apotheke am Diakonissenhaus



**Wobenzym®**  
100 magensaftresistente Tabletten

€ 46,95

Freundschaftspreis



**Perenterol® forte 250 mg Kapseln**  
20 Hartkapseln

€ 16,95

Freundschaftspreis



**Compeed® Blasenpflaster Mixpack**  
10 Stück

€ 12,50

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



**Magnetrans® ultra 375 mg**  
100 Kapseln

€ 33,95

Freundschaftspreis



**Kytta® Schmerzsalbe**  
150 g

€ 24,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 166,33



**Wick VapoRub Erkältungssalbe**  
100 g

€ 15,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 159,50



**Vertigoheel®**  
100 Tabletten

€ 14,95

Freundschaftspreis

WELT AM SONNTAG

**Familienfreundliches Unternehmen**  
aus Kundensicht

**Guten Tag Apotheke**  
Nr. 1 | Prädikat Gold

Im Ranking:  
10 Apotheken-Kooperationen  
[www.ServiceValue.de/Familie](http://www.ServiceValue.de/Familie)  
ServiceValue GmbH 08|2023

Verantwortlich für Kundenbefragung und Auszeichnung ist die ServiceValue GmbH